COMUNE DI MASSIMENO - SOVVENZIONI E CONTRIBUTI EROGATI NELL'ANNO 2025

Provvedimento

Oggetto

Nominativo beneficiario

C.F. /P.IVA

Importo
impegnato

Importo totale
somme liquidate

Data di
liquidazione

Responsabile del procedimento
amministrativo

Delibera Giunta Comunale n.
06/11/2023

55 dd.

CONCESSIONE IN USO GRATUITO
LOCALE COMUNALE P.ED.74 SUB. 4
IN C.C. MASSIMENO ALLA FAMIGLIA
COOPERATIVA PINZOLO FINO AL 30

SETTEMBRE 2025.

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO

00107320228

4.800,00 €

Giunta comunale

Delibera Giunta Comunale n.
18/11/2025

69 dd.

CONCESSIONE IN USO GRATUITO
LOCALE COMUNALE P.ED.74 SUB. 4
IN C.C. MASSIMENO ALLA FAMIGLIA
COOPERATIVA PINZOLO FINO AL 31

DICEMBRE 2027.

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO

00107320228

4.800,00 €

Giunta comunale

Delibera Giunta Comunale n.
20/01/2025

06 dd.

CONCESSIONE IN COMODATO
GRATUITO CAPANNONE
COMPONIBILE “OASI”
ALL’ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI
MASSIMENO.

Pro Loco Massimeno

95004540225

3.000,00 €

Giunta comunale

Delibera Giunta Comunale n.
20/01/2025

07 dd.

CONCESSIONE IN COMODATO
GRATUITO, LOCALE A PIANO TERRA
DELLA P.ED. 74 SUB 5 IN C.C..
MASSIMENO I~ P. ALL’ASSOCIAZIONE
PROLOCO DI MASSIMENO.

Pro Loco Massimeno

95004540225

6.000,00 €

Giunta comunale

Delibera Giunta Comunale n.
20/01/2025

08 dd.

CONCESSIONE IN COMODATO
GRATUITO ALL’ASSOCIAZIONE PRO
LOCO DI MASSIMENO EDIFICIO P.ED.
378 C.C. MASSIMENO I P.

Pro Loco Massimeno

95004540225

12.000,00 €

Giunta comunale

Delibera Giunta Comunale n.
27/01/2025

09 dd.

QUOTA ASSOCIATIVA CENTRO STUDI
JUDICARIA ANNO 2024

Centro Studi Judicaria

01325110227

100,00 €

100,00 €

10/02/2025

Giunta comunale

Convenzione

QUOTA ASSOCIATIVA FONDAZIONE
"Al CADUTI DELL'ADAMELLO ONLUS"
ANNO 2025

Fondazione ai Caduti
dell'Adamello Onlus

96059210227

500,00 €

500,00 €

17/02/2025

Giunta comunale

CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025

SAT Pinzolo Alta Rendena

86005690226

100,00 €

100,00 €

23/09/2025

CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025

AVULS odv Tione di Trento

95015040223

100,00 €

100,00 €

06/08/2025

CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025

Auser delle Giudicarie

95018190223

100,00 €

100,00 €

06/08/2025

CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025

Centro Solidarieta Caritas Tione di
Trento

95008670226

100,00 €

100,00 €

06/08/2025

CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025

Associazione Apicoltori

95021830229

100,00 €

100,00 €

06/08/2025

CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025

ASD Dolomitica Sport Trentino

95019370220

200,00 €

100,00 €

06/08/2025




Delibera Giunta Comunale n. 49 dd.
30/07/2025

CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025 Golf Club Rendena ASD 95007620222 100,00 € 100,00€|  06/08/2025
S ti Ghi io Pi lo Artisti
CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025|>PO"HN6 Bhiaccio Finzolo Artstico 95004190229 100,00 € 100,00€|  06/08/2025
e Ritmico ASD
CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025|  Misto Erer Sports Specialists 95021250220 100,00 € 100,00€|  06/08/2025

Giunta comunale




CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025 ACD Pinzolo Val Rendena 02471840229 150,00 € 150,00 € 06/08/2025
CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025| Sporting Ghiacco Velocita Pinzolo 95004170225 100,00 € 100,00 € 06/08/2025
CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025 ASD Brenta Volley 01386980229 100,00 € 100,00 € 06/08/2025
P hia S. Gi i e Mad
CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025|' o' 0@ » Ilf)ovrzrt]zl ¢ Miadonna 86004220223 950,00 € 950,00€| 06/08/2025
Sezi Cacciatori Giustino -
CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025  >S-'ON€ l\j:;?mog;o USHNO 86008150228 1.000,00 € 1.000,00€|  06/08/2025
CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNO A iazi Amici dell’Asi
ssoclazione Amict deliAsto 86007300220 5.000,00 € 5.000,00€| 01/09/2025
2025 (Scuola Materna di Pinzolo)
. . CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025 Krampus dala Rendena 95022800221 100,00 € 100,00 € 07/01/2026
Delibera Giunta Comunale n. 70 dd. .
18/11/2025 Giunta comunale
CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025 Val Rendena Figure Skating 02390570220 150,00 € 150,00 € 07/01/2026
CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025 Pro Loco Massimeno 95004540225 3.000,00 € 3.000,00 € 07/01/2026
Delibera Giunta Comunale n. 73 dd. ) . . .
16/12/2025 CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025 Unione Sportiva Carisolo 95001330224 160,00 € 160,00 € 07/01/2026 Giunta comunale
CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNO
Pro Loco Massimeno 95004540225 3.000,00 € 1.395,74 € 12/01/2025

2025




