

COMUNE DI MASSIMENO - SOVVENZIONI E CONTRIBUTI EROGATI NELL'ANNO 2025							
Provvedimento	Oggetto	Nominativo beneficiario	C.F. / P.IVA	Importo impegnato	Importo totale somme liquidate	Data di liquidazione	Responsabile del procedimento amministrativo
Delibera Giunta Comunale n. 55 dd. 06/11/2023	CONCESSIONE IN USO GRATUITO LOCALE COMUNALE P.ED.74 SUB. 4 IN C.C. MASSIMENO ALLA FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO FINO AL 30 SETTEMBRE 2025.	FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO	00107320228	4.800,00 €	-	-	Giunta comunale
Delibera Giunta Comunale n. 69 dd. 18/11/2025	CONCESSIONE IN USO GRATUITO LOCALE COMUNALE P.ED.74 SUB. 4 IN C.C. MASSIMENO ALLA FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO FINO AL 31 DICEMBRE 2027.	FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO	00107320228	4.800,00 €	-	-	Giunta comunale
Delibera Giunta Comunale n. 06 dd. 20/01/2025	CONCESSIONE IN COMODATO GRATUITO CAPANNONE COMBINIBILE "OASI" ALL'ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI MASSIMENO.	Pro Loco Massimeno	95004540225	3.000,00 €	-	-	Giunta comunale
Delibera Giunta Comunale n. 07 dd. 20/01/2025	CONCESSIONE IN COMODATO GRATUITO, LOCALE A PIANO TERRA DELLA P.ED. 74 SUB 5 IN C.C.. MASSIMENO I^ P. ALL'ASSOCIAZIONE PROLOCO DI MASSIMENO.	Pro Loco Massimeno	95004540225	6.000,00 €	-	-	Giunta comunale
Delibera Giunta Comunale n. 08 dd. 20/01/2025	CONCESSIONE IN COMODATO GRATUITO ALL'ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI MASSIMENO EDIFICO P.ED. 378 C.C. MASSIMENO I^ P.	Pro Loco Massimeno	95004540225	12.000,00 €	-	-	Giunta comunale
Delibera Giunta Comunale n. 09 dd. 27/01/2025	QUOTA ASSOCIATIVA CENTRO STUDI JUDICARIA ANNO 2024	Centro Studi Judicaria	01325110227	100,00 €	100,00 €	10/02/2025	Giunta comunale
Convenzione	QUOTA ASSOCIATIVA FONDAZIONE "AI CADUTI DELL'ADAMELLO ONLUS" ANNO 2025	Fondazione ai Caduti dell'Adamello Onlus	96059210227	500,00 €	500,00 €	17/02/2025	Giunta comunale
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	SAT Pinzolo Alta Rendena	86005690226	100,00 €	100,00 €	23/09/2025	
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	AVULS odv Tione di Trento	95015040223	100,00 €	100,00 €	06/08/2025	
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	Auser delle Giudicarie	95018190223	100,00 €	100,00 €	06/08/2025	
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	Centro Solidarietà Caritas Tione di Trento	95008670226	100,00 €	100,00 €	06/08/2025	
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	Associazione Apicoltori	95021830229	100,00 €	100,00 €	06/08/2025	
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	ASD Dolomitica Sport Trentino	95019370220	200,00 €	100,00 €	06/08/2025	

Delibera Giunta Comunale n. 49 dd. 30/07/2025	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	Golf Club Rendena ASD	95007620222	100,00 €	100,00 €	06/08/2025	Giunta comunale
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	Sporting Ghiaccio Pinzolo Artistico e Ritmico ASD	95004190229	100,00 €	100,00 €	06/08/2025	
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	Misto Erer Sports Specialists	95021250220	100,00 €	100,00 €	06/08/2025	

	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	ACD Pinzolo Val Rendena	02471840229	150,00 €	150,00 €	06/08/2025	
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	Sporting Ghiaccio Velocità Pinzolo	95004170225	100,00 €	100,00 €	06/08/2025	
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	ASD Brenta Volley	01386980229	100,00 €	100,00 €	06/08/2025	
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	Parrocchia S. Giovanni e Madonna di Loreto	86004220223	950,00 €	950,00 €	06/08/2025	
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	Sezione Cacciatori Giustino - Massimeno	86008150228	1.000,00 €	1.000,00 €	06/08/2025	
	CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNO 2025	Associazione Amici dell'Asilo (Scuola Materna di Pinzolo)	86007300220	5.000,00 €	5.000,00 €	01/09/2025	
Delibera Giunta Comunale n. 70 dd. 18/11/2025	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	Krampus dala Rendena	95022800221	100,00 €	100,00 €	07/01/2026	Giunta comunale
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	Val Rendena Figure Skating	02390570220	150,00 €	150,00 €	07/01/2026	
Delibera Giunta Comunale n. 73 dd. 16/12/2025	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	Pro Loco Massimeno	95004540225	3.000,00 €	3.000,00 €	07/01/2026	Giunta comunale
	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2025	Unione Sportiva Carisolo	95001330224	160,00 €	160,00 €	07/01/2026	
	CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNO 2025	Pro Loco Massimeno	95004540225	3.000,00 €	1.395,74 €	12/01/2025	